[image: Logo_poiesis]                                                                                     [image: C:\Users\mfutino\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\regua_poi_nl_fc_sec_gov_realizaçao.png]

ANEXO ÚNICO - REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
ILMO SR. DIRETOR DA CASA DAS ROSAS – CENTRO DE REFERÊNCIA HAROLDO DE CAMPOS.

Nome:
Nacionalidade:
Natural de:                             Data de Nascimento       /        /
RG/RN/Passaporte n°                                             Expedido por:
CPF n°:
Estado civil:
Endereço:                                                                                  Número          Bairro:
Complemento:
Cidade:                                                          Estado:                                  CEP:
Tel. Residencial: (   )                         Cel. (   )                                      Tel. Contato: (   )
E-mail:

vem requerer sua inscrição no CHAMAMENTO PÚBLICO POIESIS Nº 01/2017, que tem por objeto a seleção para o Programa de Incentivo à Pesquisa e à Tradução da Obra de Haroldo de Campos, para o(s) seguinte(s) período(s):

(   ) quarto trimestre de 2017, de :       /      /2017 a        /       /2017;

(    ) segundo semestre de 2018, de :        /       /2018 a         /       /2018;

(   )  ambos os períodos, de :      /      /2017 a        /       /2017 e de       /       /2018 a         /       /2018.

(OBS – Nos termos do item 4.1.6, o período de participação no Programa deverá ser de 30 dias).

Seguem anexos os documentos e/ou informações exigidas pelo item 4.1 do edital.

Declaro, por fim, que estou ciente e de acordo com todas as cláusulas e condições do edital.

Nestes termos,
P. deferimento.

[bookmark: _GoBack]	Local e data

________________________
Assinatura do candidato(a)

Chamamento Público Poiesis nº 01/2017 | Casa das Rosas Centro de Referência Haroldo de Campos
image1.png
POLES 'S

ORGANIZACAO SOCIAL DE CULTURA

image2.png